АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2023 года                           пгт. Раздольное                                     № 251

О внесении изменений в постановление Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 10.02.2023 года № 74

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228

«Об утверждении Правил разработки и утверждения административных

регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов

Правительства Российской Федерации», Законом Республики Крым от

16.09.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от

07.10.2014 года № 369 «О разработке и утверждении административных

регламентов предоставления государственных услуг исполнительными

органами Республики Крым», постановлением Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 30.12.2014 года № 75 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения Административных

регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией

Раздольненского района Республики Крым и Порядок проведения

экспертизы проектов административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования,

Раздольненский район Республики Крым,

п о с т а н о в ля ю:

1. Внести в постановление Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 10.02.2023 года № 74 «Об утверждении

2

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на базах

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

Раздольненского района Республики Крым» следующие изменения:

1.1. пункт 7.1. подраздела 7 раздела 2 приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«7.1. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих

предоставление муниципальной услуги, информации о порядке досудебного

(внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органов,

предоставляющих муниципальные услуги, а также их должностных лиц,

муниципальных служащих, работников. размещены на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым (https://razdolnoe-

rk.ru), на официальной странице Раздольненского района на Портале

Правительства Республики Крым (http:// razdolnoe.rk.gov.ru), в федеральной

государственной информационной системе «Федеральный реестр

государственных услуг (функций) (https://frgu.gosuslugi.ru), на Едином

портале государственных и муниципальных услуг (функций)

(https://www.gosuslugi.ru) и Портале государственных и муниципальных

услуг Республики Крым (https://gosuslugi82.ru).».

2. Постановление вступает в законную силу со дня опубликования

(обнародования), постановление подлежит опубликовать (обнародовать) на

официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики

Крым.

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                               Д.С. Олейник

https://gosuslugi82.ru)./